



KOMENDA GŁÓWNA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, 31 marca 2021 r.

BF-IV-2370/ 1 -23/21

do uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, nr sprawy: BF- IV – 2370/1/21.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1.

Jedynym pasującym do opisu modelem krzesła, był model z oferty BN Office, która została wycofana. Stopień szczegółowości opisu krzesła uniemożliwia zaproponowanie innego krzesła, co stanowi problem zarówno pod względem braku dostępności produktu, jak i naruszenia zasad Prawa zamówień publicznych. W związku z powyższym proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w sposób umożliwiający sporządzenie oferty i dostawę krzesła odpowiadającego opisowi. Czy zamawiający zmieni opis krzesła w taki sposób, aby wykonawcy mogli wycenić krzesło występujące w sprzedaży i dostarczyć model zgodny z opisem?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ. Zamawiający uważa, że krzesła są opisane w sposób umożliwiający ich produkcję przez dowolnego producenta krzesel.

Pytanie 2.

Opis przedmiotu Zamówienia -Meble Biurowe zamieszczono na str.6-7 opis Biurka prostokątnego na 4 nogach: -określono budowę ramy i podstawy z profili stalowych o przekroju 50-60x25 mm. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie profili o przekroju: 70x30mm lub/i 50x30mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający odpowiadając na wcześniejsze pytania wykonawców zmienił OPZ w tym zakresie na: „Podstawa: 4 nogi stalowe, wykonane z profili zamkniętych o przekroju 50-60x25-30mm”. W związku z powyższym profil o przekroju 50x30mm spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.

Pytanie 3.

Określono wymagane dodatkowe funkcje użytkowe (dla biurki): W celu uniknięcia ewentualnych kolizji z występującymi w pomieszczeniach cokołami np. listwami przypodłogowymi, wymagana jest możliwość przesunięcia rozstawu nóg na głębokości biurka: każda noga powinna mieć możliwość przesunięcia w minimalnym zakresie 0-60mm. Czy zamawiający dopuszcza możliwość budowy biurka w taki sposób, aby zostawić margines niezbędnych 60mm od granicy blatu do stelaża nogi w celu uniknięcia kolizji z cokołami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w OPZ.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

ZASTĘPCA KOMENDANTA GŁÓWNEGO  
PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ

  
nadbryg. Krzysztof HEJDUK